

Ertwervever 2 8721 Daugård CVR-nr. 30707907 Tellefon 7589 6086 info@rekudic

Supravis Nordic ApS Holmboes Alie 1 A, 11 8700 Horsens

CVR-nr.: 40858261

Annual report for 1. January - 31. December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8th of March 2021

Marcin Slawomir Beres

PED REVISION REGISTRESET REVISIONSACTISSE, DICAS



WWW.RHO.OX

# CONTENTS

Statements and reports	
Management's statement	3
ndependent auditor's report	4
Management's review	
Management's review	7
Financial statements 1. January - 31. December 2020	
Accounting policies	8
ncome statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Veter	

Side 2

RED REVISION
REUSTRESET NEVISIONBAKTIESELSKAN



Today the Managing Director and the Board of Directors have discussed and approved the Annual Report of Supravis Nordic ApS for the period 1. January - 31. December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's assets, equity, liabilities and financial position at 31. December 2020 and of its financial performance for the period 1. January - 31. December 2020.

In our opinion, the Management's review contains a true and fair statement of the matters described in the review.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Horsens, the 4th of February 2021

**Managing Director** 

Jan Schmidt

**Board of Directors** 

Krzysztof Leszek Konczal

omasz Maciei Jecka

Marcin Slawomir Beres

# To the shareholders in Supravis Nordic ApS

#### Conclusion

We have audited the Financial Statements of Supravis Nordic ApS for the period 1. January - 31. December 2020, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes, including a summary of significant accounting policies. The Financial Statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31. December 2020, and of the results of the Company operations for the period 1. January - 31. December 2020 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

## Basis for conclusion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

# Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation and fair presentation of financial statements in conformity with the Danish Financial Statements Act. Management is also responsible for the internal control that it deems necessary for the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

## Auditor responsible for auditing the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

 Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

Side 4

RED REVISION
RECEITIBLE FOR SAMESEL SAME



evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.
- Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the financial statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the company financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and contents of the financial statements, including
  the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and
  events in a manner that gives a true and fair view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's review and, in doing so, consider whether Management's review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's review provides the information required under the Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Financial Statements Act. We did not identify any material misstatements in the Management's review.

Side 5

RID REVISION

a phas

## MANAGEMENT'S REVIEW

#### Main activities

The main activity of the company is sales of packaging.

Development in the activities and the financial situation of the company

There has not occured any significant one-off events in the financial year that need to be included in the management review.

The performance and results for the year are not satisfactory but as expected. The covid 19 pandemic has made the market unstable and difficult to navigate in, but the company setup is good and ready when the pandemic restrictions are lowered.

Financially the parent company will also in 2021 provide the necessary liquidity to achieve the goals for 2021.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Side 7

RID REVISION
DECISIONS TRANSPORTED TRANSPO

Alle S

#### **GENERAL INFORMATION**

The financial statements of Supravis Nordic ApS for the financial year 2020 have been prepared in conformity with the provisions of the Danish Financial Statements Act on class B enterprises combined with a few rules on class C enterprises.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

The comparative figures for last years income statement only includes three months.

# Recognition and measurement in general

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

The functional currency used is Danish kroner. All other currencies are considered foreign currencies.

## INCOME STATEMENT

## General information

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act

## **Gross profit**

Gross profit is a combination of the items of Revenue, 'Cost of raw materials and consumables and Other external costs.

#### Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of sales discounts.

## Cost of raw materials and consumables

Cost of raw materials and consumables includes the cost of goods purchased less discounts and changes in inventories for the year.

## Other external expenses

Other external expenses include costs for administration.

Side 8

RID REVISION
REGISTRESET REVISIONSACTIESE SICAN

Melle 8

# INCOME STATEMENT FOR 1. JANUARY TO 31. DECEMBER

		2020	2019
	Gross profit	38.214	-37.997
1	Staff costs	-774.452	-130.939
	Operating profit or loss	-736.238	-168.006
	Other financial income	115	0 -216
	Other financial expenses	-2.297	-210
	Profit or loss before tax	-738.420	-168.222
	Tax on net profit for the year	161.855	37.009
	Profit or loss for the year	-576.565	-131.213
	Proposed distribution of profit or loss for the year	-576. <del>56</del> 5	-131,213
	Retained earnings		
	Settlement of distribution	<b>-576.</b> 565	-131.213
	Settletilett of distribution		_

Side 10

REPRESENTATION TRESSURANT REPRESENTATION OF THE PROPERTY REPORT OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

of The of

# BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER

# ASSETS

2020	2019
459.238	0
25.000	0
198.864	37.009
683.102	37.009
218.465	433.077
901.567	470.086
901.567	470.086
	459.238 25.000 198.864 683.102 218.465

Side 11

RIO REVISION REDISTRETE REVISIONS ACTUBILISMA

Alle S

# BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER

# **EQUITY AND LIABILITES**

	2020	2019
Contributed capital	800.000	500.000
Retained earnings	-707.778	-131.213
Equity	92.222	368.787
Trade creditors	437.378	37.751
Other accounts payable	371.967	63.548
Short-term debts	809.345	101.299
Debts	809.345	101,299
Equity and liabilities	901.567	470.086

- Contractual obligations and contingent items, etc.
   Charges and securities

**PID REVISION** 

Side 12

# STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2020	2019
Contributed capital opening	500.000	500:000
Cash capital increase	300.000	0
Contributed capital closing balance	800.000	500.000
Retained earnings at beginning of period	-131.213	0
Profit for the year	-576.565	-131.213
Retained earnings closing balance	-707.778	-131,213
Equity	92.222	368.787

Side 13

RID REVISION
PEDISTRERET REVISIONSAKTEREL OKAS

- Male 3

# NOTES

		2020	2019
1	Staff costs Number of people employed	1	1
	Wages and salaries Other social security costs	764.770 9.682	128.405 4.534
		774.452	130.939

- Contractual obligations and contingent items, etc. None.
- 3 Charges and securities None.

Side 14

WWW.HID.BI

Male S

AID REVISION